
25/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.7 AVD 200766 BEJARANO GARCÍA, GONZALO ESP 10 Puente Romanillos

 07.98 BUD 202395 PEREZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 10 Universidad de Burgos

 08.07 VAD 203348 PEREZ PEREZ, DARIO ESP 10 At Mayte Martinez

 08.39 BUD 202405 MARTINEZ HERNANDO, MATEO ESP 10 Universidad de Burgos

 08.80 VAD 203394 RAMOS GARCIA, DANIEL ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 08.81 VAD 203635 ROBLEDO CARIDE, ADRIÁN ESP 10 At Mayte Martinez

 08.88 VAD 203656 MAÑANES CALLES, HUGO ESP 11 At Mayte Martinez

 08.91 BUD 202074 VALLEJO MATE, IVAN ESP 10 Universidad de Burgos

 09.03 VAD 203571 GIL SERRANO, DANIEL ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.23 VAD 203566 GAÑAN LAS HERAS, ALVARO ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.37 VAD 203580 SANZ PARDO, IZAN ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.43 VAD 203807 GARCIA PASCUAL, IVAN ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.43 VAD 203903 SALVADOR RODRIGUEZ, IKER ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.47 PAD 201959 BERCIANOS DOMINGUEZ, JAVIER ESP 11 CA Marta Dominguez

 10.24 SGD 202256 SANCHEZ BLANCO, SERGIO ESP 10 Sporting Segovia

VAD 203859 ESPEJA TAMAYO, AXEL ESP 11 CA Valladolid-U.Va

VAD 203909 PINDADO ARNANZ, MATEO ESP 10 Atletaria Isaac Viciosa

VAD 203827 SANCHEZ DUQUE, SERGIO ESP 10 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.98 VAD 203826 SANCHEZ DUQUE, HUGO ESP 12 CA Valladolid-U.Va

 11.36 VAD 203869 VAZQUEZ DE PRADA, JAVIER ESP 13 CA Valladolid-U.Va

VAD 203798 CALDERON VEGA, HUGO ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 201881 COBAS CURIEL, UNAI ESP 12 CA Marta Dominguez

VAD 203854 ESTEBAN VICENTE, MARIO ESP 12 C.D. Tierra de Pinares

PAD 202188 GUERRA DE CASTRO, IVAN ESP 12 CA Marta Dominguez

VAD 203868 VALENTIN ESTEBAN, HUGO ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 202189 VILDA RICO, MANUEL ESP 12 CA Marta Dominguez

50m MASC. AL_BM

50m MASC. AL Pre-Benjamín_PBM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

REUNION I. CIUDAD DE VALLADOLID. TROFEO "ANA PEREZ"

Fecha Inicio Fecha Fin



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.89 VAD 203664 SANZ ESCRIBANO, JESÚS ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 08.94 VAD 203758 GONZÁLEZ PUERTA, MARCOS ESP 8 Atletaria Isaac Viciosa

 08.98 VAD 203782 GARCIA GARCIA, PABLO ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 09.38 VAD 203352 MARTIN ESTEBAN, GABRIEL ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 09.39 BUD 202345 VARAS MOLINA, ANGEL ESP 9 C.D. atletismo Briviesca

 09.41 SGD 202213 GALLEGO EGIDO, MARIO ESP 8 Sporting Segovia

 09.48 VAD 203681 MATESANZ SAN JOSE, DANIEL ESP 8 Atletaria Isaac Viciosa

 09.72 VAD 203823 MORENO DIAZ, HUGO ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 09.6 ZAD 201184 ZARZUELO GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 VinoToro CRural

 09.8 SAD 201694 GARCÍA DELGADO, DARIO ESP 8 CD La Armuña

 10.22 VAD 203007 HUETE DEL POZO, JAVIER ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 10.39 VAD 203729 PÉREZ SANTOS, ABEL ESP 9 Atletaria Isaac Viciosa

PAD 201664 COBAS CURIEL, HUGO ESP 9 CA Marta Dominguez

VAD 203379 GARCIA SANTAMARIA, RODRIGO ESP 9 CA Valladolid-U.Va

VAD 203521 NIETO GARCIA, ALVARO ESP 9 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.38 SAD 201619 FITO PEREZ, RODRIGO ESP 6 CD La Armuña

 10.58 VAD 203886 ALMARAZ MORALES, IVÁN ESP 6 Atletaria Isaac Viciosa

 10.5 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 10.81 VAD 203503 ANES MOHAMMED, ABDULBASIT DMA 6 Atletaria Isaac Viciosa

 10.92 VAD 202723 DOMINGUEZ MELGAR, MARTIN ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 11.38 VAD 203739 HERNÁNDEZ IBÁÑEZ, JULEN ESP 6 Atletaria Isaac Viciosa

 11.43 ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS

 11.74 VAD 202722 DIEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 11.95 TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 11.97 SAD 201925 DIÉGUEZ DÍAZ, ALFONSO ESP 7 CD La Armuña

 11.97 SGD 202288 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO ESP 6 Sporting Segovia

 12.19 SAD 202056 VICENTE SARASOLA, DANIEL ESP 7 CD La Armuña

 14.00 SGD 202196 GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO ESP 7 Sporting Segovia

VAD 203535 AMO LORENZO, JESUS ESP 7 CA Valladolid-U.Va

PAD 202159 DIEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 6 CA Marta Dominguez

VAD 203902 GARCÍA SÁNCHEZ, GABRIEL ESP 6 C.D. Tierra de Pinares

80m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_AM



ZAD 201195 HERRERO MOTREL, HUGO ESP 7 VinoToro CRural

PAD 202161 LUIS TORNAY, LUCAS ESP 6 CA Marta Dominguez

VAD 203908 NIETO ÁLVAREZ, MIGUEL ESP 6 Atletaria Isaac Viciosa

ZAD 201005 PORTILLO CEBRIAN, BELTRAN ESP 7 VinoToro CRural

ZAD 201334 SARAVIA DOS SANTOS, ARITZ ESP 6 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.97 SA 4800 HERNANDEZ CALVO, CARLOS ESP 81 Ciudad Peñaranda

 12.33 SA 4842 RIO SECO, TOMAS DEL ESP 77 Ciudad Peñaranda

 12.54 BU 3915 MIGUEL GARCIA, SERGIO ESP 78 AD Capiscol

 12.64 VA 8663 SOTO REGUERO, JUAN ANTONIO ESP 66 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.44 VA 8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 10.55 VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va

 10.78 O 7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Universidad Oviedo

 10.78 SO 3227 PINEDA MEJIA, DAVID JOSE ESP 98 Atletismo Numantino

 10.86 VA 8739 RODRIGUEZ BAYON, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 10.88 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 10.93 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Atletico Salamanca

 10.95 ZA 3119 CRUZ PEÑA, GABRIEL DE LA ESP 99 VinoToro CRural

 10.95 VA 8531 QUERO MORENO, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino

 10.99 BU 4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino

 11.03 SO 3378 RUIZ ORTEGO, IVAN ESP 1 Atletismo Numantino

 11.08 SA 4879 CRUZ BORREGO, DANIEL ESP 96 VelSalamanca

 11.11 VA 8900 ALVAREZ-OSSORIO FERNANDEZ, JEAN IVES ESP 2 CA Valladolid-U.Va

11.19 PINTO MACHADO , PEDRO TIAGO POR 91 Portugal

11.24 SO 3151 ARANCON PEREZ, DANIEL ESP 93 Atletismo Numantino

11.24 SA 4451 BOADA SANTOS, JAVIER ESP 96 VinoToro CRural

 11.29 SA 4457 MARTINEZ VICENTE, JORGE ESP 97 Rincón Oeste

 11.29 BU 4200 ORTEGA PEÑA, MATEO ESP 95 Image FDR

 11.32 EX 7300 GARCIA TOVAR, JAIME ESP 1 Esc At Plasencia

 11.32 VA 8686 VELA MINGUEZ, ALVARO ESP 94 CA Valladolid-U.Va

 11.38 VA 8844 ALVAREZ ARROYO, FELIPE ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 11.39 VA 8751 MOLINA ABADIA, PABLO MANUEL ESP 93 CA Valladolid-U.Va

100m MASC. AL_VM

100m MASC. AL_ABM



 11.42 BU 3807 ALONSO GONZALEZ, ALVAR ESP 96 CA Valladolid-U.Va

 11.42 VA 102680 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN ESP 98 CA Valladolid-U.Va

 11.45 VA 8796 VARA FERNANDEZ, FERNANDO ESP 3 CA Valladolid-U.Va

 11.48 SA 4897 MATSINMONNA GRANDES, DENIS ESP 2 Atletico Salamanca

 11.49 BU 4170 PUENTE RAMIREZ, IÑIGO ESP 2 Universidad de Burgos

 11.52 SO 3399 MARÍN UTRILLA, IVÁN ESP 97 Atletismo Numantino

 11.52 VA 8678 PENA VAQUERO, ALVARO ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 11.53 VA 8924 SANZ BEDATE, JAVIER ESP 95 CA Valladolid-U.Va

 11.54 ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural

 11.55 SA 4778 PEÑA VICENTE, SERGIO ESP 99 CD La Armuña

 11.57 VA 8782 LAMMINI RODRIGUEZ, ISMAEL ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 11.62 PA 3779 TOGNOZZI JAMKOSIAN, TOMAS ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 11.67 VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 11.70 BU 4362 SERNA SANCHEZ, RUBEN DE LA ESP 0 Universidad de Burgos

 11.74 VA 103143 DIEZ JUAREZ, JAVIER ESP 90 CA Valladolid-U.Va

 11.75 VA 8746 SANZ BEDATE, SERGIO ESP 91 CA Valladolid-U.Va

 11.81 ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural

 11.83 SA 100310 JUAN MONTERO, PABLO ESP 0 At Ianuarius Salamanca

 11.88 ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural

 11.96 VA 102975 CILLERUELO NIÑO, GONZALO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 11.98 VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 12.06 VA 103049 PASTOR CASAS, IVÁN ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 12.20 VA 102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa

 12.33 VA 103016 CAMPOS MONTERO, NICOLÁS ESP 2 Racing Valladolid

 12.78 VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 13.64 SOD 200752 LLORENTE APARICIO, PABLO ESP 5 PoliSoria-Caja Rural

 13.67 VA 8915 GARCIA ORTEGA, IVAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

VA 103163 BEADE ALONSO, LUIS JAVIER ESP 97 Atletaria Isaac Viciosa

VA 102950 DÍEZ GARCÍA, MIGUEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:20.90 VA 8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 00:21.56 VA 8531 QUERO MORENO, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino

 00:21.57 BU 3758 MARTIN ANTON, GAIZKA ESP 98 Image FDR

 00:21.66 SO 3227 PINEDA MEJIA, DAVID JOSE ESP 98 Atletismo Numantino

 00:21.72 PA 3695 HUSILLOS DOMINGO, SERGIO ESP 97 FC Barcelona

200m MASC. AL_ABM



 00:21.85 O 7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Universidad Oviedo

 00:22.14 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Atletico Salamanca

 00:22.14 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 00:22.27 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca

 00:22.41 BU 4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino

 00:22.41 BU 4170 PUENTE RAMIREZ, IÑIGO ESP 2 Universidad de Burgos

 00:22.42 AV 1419 MARTIN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 VelSalamanca

 00:22.75 SA 4778 PEÑA VICENTE, SERGIO ESP 99 CD La Armuña

 00:22.90 BU 4200 ORTEGA PEÑA, MATEO ESP 95 Image FDR

 00:23.03 VA 8844 ALVAREZ ARROYO, FELIPE ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 00:23.16 VA 102680 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN ESP 98 CA Valladolid-U.Va

 00:23.43 BU 4362 SERNA SANCHEZ, RUBEN DE LA ESP 0 Universidad de Burgos

00:23.52 PA 3779 TOGNOZZI JAMKOSIAN, TOMAS ESP 0 CA Valladolid-U.Va

00:23.30 VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 00:23.81 VA 8746 SANZ BEDATE, SERGIO ESP 91 CA Valladolid-U.Va

 00:23.88 SA 100370 SASTRE RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 00:23.97 VA 102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa

 00:24.35 VA 8924 SANZ BEDATE, JAVIER ESP 95 CA Valladolid-U.Va

 00:24.77 VA 103143 DIEZ JUAREZ, JAVIER ESP 90 CA Valladolid-U.Va

 00:25.00 VA 8747 CAVIEDES VELASCO, MIGUEL ESP 0 Racing Valladolid

VA 102950 DÍEZ GARCÍA, MIGUEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa

SO 3399 MARÍN UTRILLA, IVÁN ESP 97 Atletismo Numantino

ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:47.66 O 5919 MUÑOZ ISLA, JAVIER ESP 94 Universidad Oviedo

 00:48.64 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca

00:48.65 VA 8423 SARMIENTO SORIANO, IGNACIO ESP 86 S.G. Pontevedra

 00:49.53 VA 8555 ARES RIBAS, ALEJANDRO ESP 92 Atletismo Numantino

 00:49.88 SO 3151 ARANCON PEREZ, DANIEL ESP 93 Atletismo Numantino

 00:49.90 SO 3187 SANZ RUIZ, GONZALO ESP 97 PoliSoria-Caja Rural

 00:49.96 BU 4193 SAIZ ORTIZ, ALVARO ESP 0 Image FDR

 00:50.10 EX 7298 CALVARRO REDONDO, ADRIAN ESP 0 Esc At Plasencia

 00:50.93 SA 4562 CUADRADO GARCIA, DAVID ESP 97 VelSalamanca

 00:51.13 GC 605798 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 TenerifeCajaCanarias

 00:51.41 S 10931 CUEVAS MATEO, JOEL ESP 95 Reinosa Running

400m MASC. AL_ABM



 00:51.54 BU 3999 SANTIDRIAN RUIZ, DIEGO ESP 2 Universidad de Burgos

 00:51.66 BU 3749 GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO ESP 97 Image FDR

 00:51.70 VA 8964 BENITO MORAN, MARIO ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 00:52.31 MA 7347 BROCO PUERTA, RICARDO ESP 96 Rincon Fertilidad Velez

 00:52.87 VA 102921 MARTINEZ DE ABAJO, ALEJANDRO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 00:53.18 VA 102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa

 00:54.06 SO 3377 MARTINEZ EGIDO, ANGEL ESP 0 Atletismo Numantino

 00:54.09 VA 8760 CAL ARRANZ, RODRIGO DE LA ESP 99 Racing Valladolid

 00:55.06 VA 8747 CAVIEDES VELASCO, MIGUEL ESP 0 Racing Valladolid

 00:56.83 VA 103143 DIEZ JUAREZ, JAVIER ESP 90 CA Valladolid-U.Va

 01:01.08 PA 100665 RIO MANGAS, JULIAN DEL ESP 77 Atletismo S.Antonio

VA 102950 DÍEZ GARCÍA, MIGUEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

46.62(400) TO 3767 BUA DE MIGUEL, LUCAS ESP 94 FC Barcelona

 01:52.20 BU 4115 CARRANZA LLANOS, DAVID ESP 2 AD Capiscol

 01:53.60 AV 1413 CABALLERO JIMENEZ, GUZMAN ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 01:54.65 SA 4860 MARTIN PENA, JOAQUIN ESP 0 At Ianuarius Salamanca

 01:54.92 SG 4072 CUBO HIJOSA, ALBERTO ESP 98 VinoToro CRural

 01:56.45 VA 8964 BENITO MORAN, MARIO ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 01:56.63 BU 2877 BENITO HERNANDO, MANUEL ESP 92 Durango Kirol Taldea

 01:57.66 SA 4113 JIMENEZ LOZANO, JUAN ANTONIO ESP 90 Atletico Salamanca

 01:57.67 PA 3680 EL YOUSFI , NOURDIN MAR 93 Puentecillas Palencia

 01:58.23 PA 3641 GARCIA ANTON, ROBERTO ESP 89 Puentecillas Palencia

 01:59.37 AV 1508 ENCINAR BLAZQUEZ , JUAN ESP 0 Puente Romanillos

 02:01.00 BU 4226 MINGUEZ TOBAR, MIGUEL ESP 2 Universidad de Burgos

 02:02.0 SA 4823 DIOS PRIETO, VICTOR DE ESP 2 CD La Armuña

 02:02.83 VA 8946 PEREZ MARTINEZ, DAGIM DAVID ESP 3 Atletaria Isaac Viciosa

 02:03.95 AV 1488 GALINDO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 1 Puente Romanillos

 02:05.33 SA 4832 VICENTE REY, ISMAEL ESP 2 CD La Armuña

 02:05.7 SA 100512 MORAN CACHO, ENRIQUE ESP 3 CD La Armuña

 02:05.93 SA 4872 PRIETO SANCHEZ, RAUL ESP 99 At Ianuarius Salamanca

 02:07.12 VA 8895 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO ESP 89 Giralda Sport

 02:07.35 SG 4152 MATARRANZ GONZALEZ, FERNANDO ESP 0 Giralda Sport

 02:09.22 VA 8849 PEREZ GUERRA, MIGUEL ESP 2 Atletaria Isaac Viciosa

 02:17.14 ZA 100806 SMIT SECO, GUILLERMO ESP 0 Atletismo Zamora

800m MASC. AL_ABM



VA 8992 BEN HENIA AZMI, ABDELALI ESP 82 Atletismo Campo Grande

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:53.98 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Atletico Salamanca

 00:56.14 BU 3953 SAEZ MARINA, ALVAR ESP 1 Image FDR

 00:59.47 VA 8801 GARCIA VIZCARRA, SERGIO ESP 3 CA Valladolid-U.Va

 01:00.73 SO 3388 GARCÍA ALONSO, DAVID ESP 91 Atletismo Numantino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:35.32 SAD 201708 PERIAÑEZ LÓPEZ, SAUL ESP 6 CD La Armuña

 00:36.12 ZA 3221 REVUELTA DOMINGUEZ, RUBEN ESP 6 VinoToro CRural

SGD 202288 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO ESP 6 Sporting Segovia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:43.82 SAD 202705 MARTIN NIETO, IVAN ESP 4 At Ianuarius Salamanca

 00:43.95 BU 4174 ANDRES DIAGO, JESUS ESP 4 Universidad de Burgos

 00:44.46 TO 5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 4 Atletismo Noves

 00:46.41 VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 00:48.03 BU 4261 FUENTE BARREDA, MARCO DE LA ESP 5 Universidad de Burgos

 00:48.58 VAD 203181 BARRERO MIGUEL, JUAN NICOLAS ESP 5 Racing Valladolid

 00:54.14 VA 8915 GARCIA ORTEGA, IVAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va

10.37 (60mv) VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va

BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja

BU 4326 MARTINEZ ANDRES, RUBEN ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,07 PA 3749 LASTRA SAN MARTIN, ALVARO ESP 98 Puentecillas Palencia

 2,06 VA 9002 DELGADO PEREZ, JAVIER ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 1,98 O 7606 BERNARDO GONZALEZ, IGNACIO ESP 2 Oviedo At.

 1,86 VA 9005 ROSADO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 1,83 SG 4274 COBOS MARTIN, ALEJANDRO ESP 3 J. Blume Bigmat Tabanera

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_PBM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,90 VAD 203798 CALDERON VEGA, HUGO ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 201881 COBAS CURIEL, UNAI ESP 12 CA Marta Dominguez

VAD 203854 ESTEBAN VICENTE, MARIO ESP 12 C.D. Tierra de Pinares

PAD 202188 GUERRA DE CASTRO, IVAN ESP 12 CA Marta Dominguez

VAD 203826 SANCHEZ DUQUE, HUGO ESP 12 CA Valladolid-U.Va

VAD 203868 VALENTIN ESTEBAN, HUGO ESP 12 CA Valladolid-U.Va

VAD 203869 VAZQUEZ DE PRADA, JAVIER ESP 13 CA Valladolid-U.Va

PAD 202189 VILDA RICO, MANUEL ESP 12 CA Marta Dominguez

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,85 SAD 201619 FITO PEREZ, RODRIGO ESP 6 CD La Armuña

 4,59 VAD 202723 DOMINGUEZ MELGAR, MARTIN ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 4,44 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 4,44 TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 4,36 SAD 201925 DIÉGUEZ DÍAZ, ALFONSO ESP 7 CD La Armuña

 4,34 ZA 3221 REVUELTA DOMINGUEZ, RUBEN ESP 6 VinoToro CRural

 4,03 VAD 203503 ANES MOHAMMED, ABDULBASIT DMA 6 Atletaria Isaac Viciosa

 3,99 VAD 203886 ALMARAZ MORALES, IVÁN ESP 6 Atletaria Isaac Viciosa

 3,95 ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS

 3,80 ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS

 3,65 PAD 202161 LUIS TORNAY, LUCAS ESP 6 CA Marta Dominguez

 3,60 VAD 202722 DIEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 3,44 ZAD 201005 PORTILLO CEBRIAN, BELTRAN ESP 7 VinoToro CRural

PAD 202159 DIEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 6 CA Marta Dominguez

VAD 203902 GARCÍA SÁNCHEZ, GABRIEL ESP 6 C.D. Tierra de Pinares

VAD 203739 HERNÁNDEZ IBÁÑEZ, JULEN ESP 6 Atletaria Isaac Viciosa

ZAD 201195 HERRERO MOTREL, HUGO ESP 7 VinoToro CRural

VAD 203908 NIETO ÁLVAREZ, MIGUEL ESP 6 Atletaria Isaac Viciosa

ZAD 201334 SARAVIA DOS SANTOS, ARITZ ESP 6 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,77 VAD 203348 PEREZ PEREZ, DARIO ESP 10 At Mayte Martinez

 3,75 BUD 202395 PEREZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 10 Universidad de Burgos

 3,60 AVD 200766 BEJARANO GARCÍA, GONZALO ESP 10 Puente Romanillos

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_IM



 3,32 BUD 202405 MARTINEZ HERNANDO, MATEO ESP 10 Universidad de Burgos

 3,05 BUD 202074 VALLEJO MATE, IVAN ESP 10 Universidad de Burgos

 3,02 VAD 203656 MAÑANES CALLES, HUGO ESP 11 At Mayte Martinez

 2,66 VAD 203566 GAÑAN LAS HERAS, ALVARO ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,51 VAD 203903 SALVADOR RODRIGUEZ, IKER ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,50 VAD 203394 RAMOS GARCIA, DANIEL ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 2,50 VAD 203571 GIL SERRANO, DANIEL ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,49 VAD 203580 SANZ PARDO, IZAN ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,48 VAD 203635 ROBLEDO CARIDE, ADRIÁN ESP 10 At Mayte Martinez

 2,47 VAD 203807 GARCIA PASCUAL, IVAN ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,29 SGD 202256 SANCHEZ BLANCO, SERGIO ESP 10 Sporting Segovia

 1,54 PAD 201959 BERCIANOS DOMINGUEZ, JAVIER ESP 11 CA Marta Dominguez

VAD 203859 ESPEJA TAMAYO, AXEL ESP 11 CA Valladolid-U.Va

VAD 203909 PINDADO ARNANZ, MATEO ESP 10 Atletaria Isaac Viciosa

VAD 203827 SANCHEZ DUQUE, SERGIO ESP 10 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,46 VAD 203782 GARCIA GARCIA, PABLO ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 4,06 VAD 203664 SANZ ESCRIBANO, JESÚS ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 3,97 SAD 201694 GARCÍA DELGADO, DARIO ESP 8 CD La Armuña

 3,90 VAD 203758 GONZÁLEZ PUERTA, MARCOS ESP 8 Atletaria Isaac Viciosa

 3,74 BUD 202345 VARAS MOLINA, ANGEL ESP 9 C.D. atletismo Briviesca

 3,69 VAD 203681 MATESANZ SAN JOSE, DANIEL ESP 8 Atletaria Isaac Viciosa

 3,64 VAD 203007 HUETE DEL POZO, JAVIER ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 3,62 ZAD 201184 ZARZUELO GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 VinoToro CRural

 3,58 VAD 203729 PÉREZ SANTOS, ABEL ESP 9 Atletaria Isaac Viciosa

 3,58 VAD 203352 MARTIN ESTEBAN, GABRIEL ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 3,44 PAD 201664 COBAS CURIEL, HUGO ESP 9 CA Marta Dominguez

 3,20 SGD 202213 GALLEGO EGIDO, MARIO ESP 8 Sporting Segovia

 3,16 VAD 203379 GARCIA SANTAMARIA, RODRIGO ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 3,06 VAD 203823 MORENO DIAZ, HUGO ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 1,96 VAD 203521 NIETO GARCIA, ALVARO ESP 9 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15,45 FERNANDEZ CALDEIRA, MARCOS ANDRÉ POR 88 Portugal

Longitud MASC. AL_AM

Triple Salto MASC. AL_ABM



15,20 PINTO MACHADO, PEDRO TIAGO POR 91 Portugal

 15,22 SS 20015 CARRASCAL KORTA, ENEKO ESP 99 Real Sociedad 

 15,12 SA 4667 GOMEZ SANCHEZ, JOSE ANGEL ESP 91 Atletismo Numantino

 15,09 BU 3728 VARAS CATEDIANO, ALEJANDRO ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 14,90 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71

 13,67 SA 4674 SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Atletico Salamanca

 13,29 VA 8782 LAMMINI RODRIGUEZ, ISMAEL ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 12,65 PA 3779 TOGNOZZI JAMKOSIAN, TOMAS ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 11,83 SGD 200862 MAYO CALVO, JOSE LUIS ESP 5 J. Blume Bigmat Tabanera

AV 100754 GARCÍA MARTÍN, NICOLÁS ESP 98 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

75,75 APERTA, TIAGO POR 92 Portugal

 71,80 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo

 69,64 CR 4389 CASTELLANOS FRANCO, MANUEL ESP 96 A.D. Marathon

 61,23 L 4783 COSTAS GARCIA, PABLO ESP 1 Univ Leon Sprint At

 59,51 SG 3889 PEREZ MATE, SERAFIN ESP 93 Atletismo Numantino

 55,45 SO 3166 ALDEA ROMERO, DAVID ESP 89 Atletismo Numantino

 48,31 SG 4135 MAYO CALVO, DARIO ESP 0 J. Blume Bigmat Tabanera

 47,97 ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural

 46,25 SG 4126 GARCIA CASADO, FLAVIO ESP 96 CA Valladolid-U.Va

 36,19 VA 8416 CAVIEDES VELASCO, DAVID ESP 94 CA Valladolid-U.Va

SGD 202288 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO ESP 6 Sporting Segovia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

BU 4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino

SO 3227 PINEDA MEJIA, DAVID JOSE ESP 98 Atletismo Numantino

VA 8531 QUERO MORENO, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino

SO 3378 RUIZ ORTEGO, IVAN ESP 1 Atletismo Numantino

VA 8900 ALVAREZ-OSSORIO FERNANDEZ, JEAN IVES ESP 2 CA Valladolid-U.Va

VA 8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 CA Valladolid-U.Va

VA 8739 RODRIGUEZ BAYON, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va

SA 4879 CRUZ BORREGO, DANIEL ESP 96 VelSalamanca

SA 4562 CUADRADO GARCIA, DAVID ESP 97 VelSalamanca

Jabalina (800g) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



AV 1419 MARTIN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 VelSalamanca

SA 4561 SANCHEZ BARRUECO, JORGE ESP 97 VelSalamanca

ZA 3119 CRUZ PEÑA, GABRIEL DE LA ESP 99 VinoToro CRural

ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural

ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural

ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.88 VAD 203590 CANTERO FERNANDEZ-POLANCO, MARTINA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 08.52 SAD 202050 IGLESIAS DIAZ, VEGA ESP 10 CD La Armuña

 08.55 VAD 203370 ALVAREZ MORENO, MARIA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 08.56 VAD 203157 RIVAS SAIZ, SOFIA ESP 10 At Mayte Martinez

 08.79 VAD 203392 PRIETO PUENTE, LAURA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 08.90 VAD 203610 CASTRO DOMINGUEZ, ANDREA DE ESP 10 Castillo Mota Medina

 08.99 VAD 203831 MARTIN ESTEBAN, LEONOR ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.03 VAD 203402 VEGANZONES ROJO, SILVIA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 09.06 VAD 203808 GARCIA VELASCO, AINHOA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.10 VAD 203864 BORRALLO MERINO, BERTA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.49 VAD 203609 ALONSO VILLANUEVA, MIRIAM ESP 10 Castillo Mota Medina

 09.61 VAD 203649 PICADO DE LA MANO, ALBA ESP 11 At Mayte Martinez

 09.64 VAD 203569 LOPEZ UDAONDO, EVA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.72 VAD 203098 PEDRERO CID, ESTELA ESP 10 At Mayte Martinez

 09.77 VAD 203274 SERRANO GONZALEZ, ANGELA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 09.82 SAD 202054 MAYORDOMO PEREZ, INES ESP 10 CD La Armuña

 09.87 VAD 203817 LANCHERO MANCEBO, EDURNE ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 10.69 PAD 202123 CALVO PROAÑO, AKANE ESP 11 CD Pisuerga Venta de Baños

 11.41 PAD 202041 FLOREZ ESTEBAN, NADIA ESP 11 CA Marta Dominguez

VAD 203275 CABRERA BUSTAMENTE, ELENA ESP 10 At Mayte Martinez

VAD 203913 CORTIJO DIAZ, SARA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

VAD 203844 MIGUELSANZ LERTXUNDI, AROA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

VAD 203867 VALENTIN ESTEBAN, AROA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.16 SGD 202266 GARCIA REDONDO, VERA ESP 12 Sporting Segovia

 09.93 VAD 203650 PICADO DE LA MANO, ANDREA ESP 12 At Mayte Martinez

50m FEM. AL Pre-Benjamín_PBF

50m FEM. AL_BF



 10.48 VAD 203838 BLANCO MARTIN, TANIA ESP 12 CA Valladolid-U.Va

 11.52 VAD 203811 GIL ACEBES, LUCIA ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 202040 BUENO GONZÁLEZ, MARÍA ESP 13 CA Marta Dominguez

VAD 203914 CORTIJO DIAZ, SILVIA ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 202177 DOMINGUEZ GARCIA, JULIA ESP 12 CD Pisuerga Venta de Baños

PAD 201956 GONZALEZ IGLESIAS, NURIA ESP 12 CA Marta Dominguez

PAD 202277 MATIA PARRADO, VALERIA ESP 12 CA Marta Dominguez

BUD 202394 PEREZ FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 Universidad de Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01.1 SGD 202211 BOUZID ESSOFYANY, KHADIJA ESP 8 Sporting Segovia

 09.0 ZAD 201174 HERNANDEZ PEREZ, MEDEA ESP 9 VinoToro CRural

 09.34 VAD 203887 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CANDELA ESP 8 Atletaria Isaac Viciosa

 09.1 ZAD 201194 DOMINGUEZ THORNTOR, AMAIA ANNE ESP 9 VinoToro CRural

 09.55 VAD 202640 RIVAS SAIZ, ALBA ESP 8 At Mayte Martinez

 09.59 BUD 201874 SANZ GONZALEZ, CLARA ESP 9 Universidad de Burgos

 09.70 VAD 203513 OCON GUERRA, RUTH ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 09.77 VAD 203506 OCON GUERRA, MARTA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 10.00 VAD 203367 SERRANO ADEVA, SARA ESP 8 At Mayte Martinez

 10.11 VAD 203637 RODRIGUEZ LOPEZ, SARA ESP 9 At Mayte Martinez

 10.23 SGD 202223 PLAZA LOPEZ, AVRIL ESP 9 Sporting Segovia

 10.23 VAD 203401 VEGANZONES ROJO, SARA ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 10.31 PAD 201661 SERRANO GONZALEZ, IRENE ESP 8 CD Pisuerga Venta de Baños

 10.40 PAD 201662 MASA IGLESIAS, ALBA ESP 8 CD Pisuerga Venta de Baños

 10.80 PAD 202132 MARCOS DOS SANTOS, EMMA ESP 9 CD Pisuerga Venta de Baños

 11.11 VAD 203802 FERNANDEZ HONTIYUELO, NORA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 11.40 VAD 203598 SANZ PARDO, DUNIA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

SGD 201700 BERKAL RACHID, INES ESP 8 Sporting Segovia

VAD 202785 TORRES CENTENO, CARLA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.75 SG 4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 6 Sporting Segovia

 10.88 VAD 203744 BELLOSO ZAZO, IRENE ESP 6 At Mayte Martinez

 11.16 BU 4265 RONDA ORTEGA, CLAUDIA ESP 6 Universidad de Burgos

 11.17 SG 4293 HRISTOVA TSVETANOVA, TANIA BUL 6 CAS Ciudad de Segovia

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



 11.18 VA 9007 CALVO HERRERO, CARLA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 11.24 VAD 202864 LASSALLE ARROYO, SARA ESP 6 At Mayte Martinez

 11.75 VA 9008 LOPEZ LASSALLE, NEREA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 11.76 VAD 203144 SANCHEZ BLANCO, PAULA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 11.6 AVD 200721 BEJARANO GARCÍA, VERÓNICA ESP 7 Puente Romanillos

 11.86 VAD 202946 GARCÍA MUÑOZ, IRENE ESP 6 C.D. Tierra de Pinares

 11.88 VA 8999 GUTIERREZ TORIBIO, NOELIA ESP 6 VinoToro CRural

 11.7 SAD 201437 IGLESIAS DÍAZ, PAULA ESP 7 CD La Armuña

 12.01 VAD 203339 CASTRO DOMINGUEZ, MARIA DE ESP 6 Castillo Mota Medina

 12.15 ZAD 201168 DIEZ VELASCO, JULIA ESP 7 VinoToro CRural

 12.21 PAD 202142 ANDRES ADEVA, PATRICIA ESP 7 CD Pisuerga Venta de Baños

 12.31 SGD 202180 CARDABA FERNANDEZ, EVA ESP 7 Sporting Segovia

 12.31 PAD 202134 LUCAS SAMPEDRO, PAULA ESP 7 CD Pisuerga Venta de Baños

 12.35 PAD 202135 TORRES VEGA, NORA ESP 7 CD Pisuerga Venta de Baños

 12.2 SAD 201433 GOMEZ SANCHEZ, ERIKA ESP 6 CD La Armuña

 12.50 SGD 202205 SANCHEZ BLANCO, INES ESP 7 Sporting Segovia

 12.62 SAD 201692 DIOS PRIETO, ELENA DE ESP 6 CD La Armuña

 12.66 VAD 203299 DÍEZ BOCOS, ALBA ESP 7 At Mayte Martinez

 12.79 SG 4297 GARCIA REDONDO, NORA ESP 7 Sporting Segovia

 13.6 SAD 201438 MORÁN CACHO, VEGA ESP 7 CD La Armuña

 13.7 SAD 201621 PEREZ MORGADO, CANDELA ESP 7 CD La Armuña

 14.42 VAD 203801 FERNANDEZ HONTIYUELO, IRIA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

VAD 203333 ALONSO VILLANUEVA, SILVIA ESP 7 Castillo Mota Medina

PAD 201658 CHAHLAOUI OUALI, SAFAE ESP 7 CA Marta Dominguez

ZAD 201198 DOMINGUEZ MEMBIBRE, PAULA ESP 6 VinoToro CRural

ZAD 201277 GALLARDO MATEOS, ALEXIA ESP 7 Atletismo Zamora

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.25 VA 8219 MUÑOZ CRISTOBAL, MARIA ESP 79 Univ Leon Sprint At

 13.39 SA 4853 DIAZ LUCAS, ANA ESP 82 CD La Armuña

 14.80 SA 4857 REYES CASTRO, MICHELLE FABIOLA NCA 77 CD La Armuña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.00 L 4780 CISNEROS LLAMAZARES, MARIA ESP 99 Univ Leon Sprint At

 12.04 VA 8732 HERRERO YAÑEZ, LUCIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

100m FEM. AL_VF

100m FEM. AL_ABF



 12.11 VA 8613 MENDOZA FERNANDEZ, MONICA ESP 98 CA Valladolid-U.Va

 12.20 LO 7565 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 Bidezabal Durango AT

 12.21 SG 4115 BERTOLO GOMEZ, RAQUEL ESP 0 CAS Ciudad de Segovia

 12.33 VA 8462 VEGA ESCRIBANO, MARIA ESP 94 CA Valladolid-U.Va

 12.39 SA 4789 ALONSO SANCHEZ, LORENA ESP 3 CD La Armuña

 12.40 BU 3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 12.41 VA 8688 CASTAÑO ALONSO, LAURA ESP 99 Castillo Mota Medina

 12.58 VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 12.60 SA 4786 VICENTE GOMEZ, LIDIA ESP 4 CD La Armuña

 12.62 L 4413 CAVIA FRAILE, SANDRA ESP 94 Univ Leon Sprint At

 12.62 SA 4876 SANCHEZ DIAZ, LUCIA ESP 3 CD La Armuña

 12.63 SA 4404 RIO ZARCO, NEREA DEL ESP 96 Atletico Salamanca

 12.70 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA ESP 92 AA Catalunya

 12.75 GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Riazor Coruña

 12.79 VA 8735 PRIETO MARTIN, BARBARA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 12.80 PA 3897 CONDE ROMERO, CAROLINA ESP 0 Puentecillas Palencia

 12.83 BU 3852 ARRANZ CABESTRERO, MARA ESP 0 Image FDR

 12.88 SS 19413 LILLO ZABALA, MADDI ESP 97 Tolosa C.F.

 12.90 SA 4878 DIOS MAJADA, INDIRA DE ESP 4 Atletico Salamanca

 13.10 SA 4815 MENDEZ PEÑA, BLANCA ESP 96 Atletico Salamanca

 13.13 PAD 201893 POLO CORRAL, SILVIA ESP 4 CD Pisuerga Venta de Baños

 13.14 PA 3890 PEREZ SANTOS, ANDREA ESP 4 Puentecillas Palencia

 13.20 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 13.24 SA 4877 VICENTE SARASOLA, LAURA ESP 4 CD La Armuña

 13.29 VA 8969 POSADAS GAÑAN, PAULA ESP 3 CA Valladolid-U.Va

 13.31 VA 103046 ESCRIBANO SÁNCHEZ, CARMEN ESP 2 Atletaria Isaac Viciosa

 13.31 VA 8809 SANZ NOVO, ANA ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 13.35 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Durango AT

 13.35 PA 3940 HUSILLOS DOMINGO, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia

 13.42 VAD 203180 TOCA ALTÉS, LORETO ESP 4 Racing Valladolid

 13.44 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 13.53 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Durango AT

 13.59 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

 13.69 SA 4875 GARCÍA MANRIQUE, CLARA ESP 4 CD La Armuña

 13.69 SGD 201134 SANZ SANZ, INÉS ESP 4 Velox Atletismo

 13.71 VA 103167 FRESNEDA SANZ, MARÍA ESP 5 Racing Valladolid

 13.74 LO 7344 PASTOR MARTIN, PAULA ESP 1 Bidezabal Durango AT



 13.98 VAD 202620 ESTEBAN ALVAREZ, CARLA ESP 5 Racing Valladolid

 14.12 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Durango AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:24.95 VA 8688 CASTAÑO ALONSO, LAURA ESP 99 Castillo Mota Medina

 00:25.03 BU 4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 2 Image FDR

 00:25.11 VA 8462 VEGA ESCRIBANO, MARIA ESP 94 CA Valladolid-U.Va

 00:25.67 SG 3989 GARCIA GARZON, CAROLINA ESP 79 CA Valladolid-U.Va

 00:25.72 LO 7565 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 Bidezabal Durango AT

 00:25.78 BU 4354 GONZALEZ PAYO, LAURA ESP 3 AD Capiscol

 00:25.92 GA 17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal

 00:25.93 BU 3852 ARRANZ CABESTRERO, MARA ESP 0 Image FDR

 00:26.03 VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 00:26.22 BU 3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

 00:26.97 BU 4083 MARTIN ZAMARRO, NEILA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 00:27.08 SA 100405 GÓMEZ CORREDERA, SOFÍA ESP 2 Atletico Salamanca

 00:27.17 SA 100364 MARTIN HERNANDEZ, VERA ESP 2 At Ianuarius Salamanca

 00:27.73 SA 4821 AJENJO LÓPEZ, ANA ESP 2 Rincón Oeste

 00:28.10 SA 100404 GARCÍA REDONDO, JULIA ESP 2 Atletico Salamanca

12.62(100) L 4413 CAVIA FRAILE, SANDRA ESP 94 Univ Leon Sprint At

 00:30.17 VA 8959 ASENJO ESTEVEZ, CELIA ESP 3 Racing Valladolid

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:54.02 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

 00:55.10 SG 3924 GOMEZ ALVAREZ, SARA ESP 95 Playas de Castellon

 00:55.32 LO 7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 Playas de Castellon

 00:57.02 BU 3743 GARCIA CALVO, MERCEDES ESP 98 Image FDR

 01:00.07 SG 4149 MARQUES NICOLAS, EVA ESP 0 Velox Atletismo

 01:00.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 01:00.50 VA 8864 CACERES VALENCIA, HENAR ESP 1 Racing Valladolid

 01:00.86 SG 4226 LUENGO BRAVO, LAURA ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 01:01.12 SA 4536 MARTINEZ MORENO, EVA ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 01:02.98 VA 8802 FERNANDEZ VELASCO, ALBA ESP 2 Castillo Mota Medina

 01:03.02 SA 4821 AJENJO LÓPEZ, ANA ESP 2 Rincón Oeste

 01:03.63 SO 3416 ALTELARREA PEREZ, BERTA ESP 2 Las Celtiberas

400m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF



 01:04.74 VA 8965 TORICES SARMENTERO, LUNA ESP 3 CA Valladolid-U.Va

 01:07.33 VA 8959 ASENJO ESTEVEZ, CELIA ESP 3 Racing Valladolid

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:16.97 SA 4819 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA ESP 98 Atletico Salamanca

 02:17.77 PA 3843 GONZALEZ HOSPITAL, ANA ESP 3 Puentecillas Palencia

02.20.14 SO 3206 MARTINEZ BUBEROS, ANA ESP 99 Atletismo Soria

 02:24.44 VA 8769 SANZ ULLOA, LUCIA ESP 3 Racing Valladolid

 02:25.08 ZA 3063 PEREZ GOMEZ, ANDREA ESP 96 CA Valladolid-U.Va

 02:25.31 AV 1479 HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL ESP 76 Atletico Salamanca

 02:25.79 BU 4150 VIVANCO ANTON, CAROLINA ESP 3 Universidad de Burgos

02:26.01 SO 3433 PERNIA GIL, MARIA ESP 99 Cueva de Nerja-UMA

 02:26.43 NA 14242 SANTAMARIA CABALLERO, REBECA ESP 93 Grupo At Navarra

 02:31.91 SA 100315 PINEDA CARMENA, INES ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 02:35.56 VA 8921 FUENTE SANZ, CRISTINA DE LA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 02:35.97 VA 8886 BUENO BARRIGÓN, SALMA ESP 3 Atletaria Isaac Viciosa

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:35.65 SG 4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 6 Sporting Segovia

 00:36.7 SGD 202208 VALLE RAMOS, DANIELA ESP 6 Sporting Segovia

 00:37.31 BU 4265 RONDA ORTEGA, CLAUDIA ESP 6 Universidad de Burgos

ZA 3223 AGUADO GARCIA, SARA ESP 7 VinoToro CRural

ZA 3220 CALVO CRESPO, MARIA DE LA O ESP 6 VinoToro CRural

VAD 202265 GOMEZ SEVILLA, NEREA ESP 7 At Mayte Martinez

SG 4293 HRISTOVA TSVETANOVA, TANIA BUL 6 CAS Ciudad de Segovia

VAD 203581 RODIGUEZ FERRERAS, MARINA ESP 6 CA Valladolid-U.Va

SGD 202205 SANCHEZ BLANCO, INES ESP 7 Sporting Segovia

VA 9009 SERRANO GONZALEZ, MARIA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.04 SG 4292 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 Sporting Segovia

 00:49.01 SA 4878 DIOS MAJADA, INDIRA DE ESP 4 Atletico Salamanca

 00:49.46 PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

800m FEM. AL _ABF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



 00:49.75 BU 4236 SANTOS IBAÑEZ, MENCIA ESP 5 Image FDR

 00:50.23 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va

 00:51.28 BU 4152 VALLEJO MATE, SHEILA ESP 4 Universidad de Burgos

 00:51.95 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

 00:52.40 TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

 00:58.02 VAD 203777 PEDRERO CID, MARINA ESP 5 Racing Valladolid

ZA 3213 CASTRO BERMEJO, ELENA DE ESP 5 VinoToro CRural

VAD 202620 ESTEBAN ALVAREZ, CARLA ESP 5 Racing Valladolid

SGD 202212 FERNANDEZ DE FRUTOS, MARINA ESP 5 Sporting Segovia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.23 SO 3145 ROMERO GOMEZ, CARMEN ESP 91 Las Celtiberas

 01:01.48 LO 7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 Playas de Castellon

 01:02.30 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 CA Valladolid-U.Va

 01:03.93 SG 3989 GARCIA GARZON, CAROLINA ESP 79 CA Valladolid-U.Va

 01:03.94 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior

 01:05.82 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 A.D. Marathon

 01:06.44 S 10465 SANCHEZ FARINO, ANEIRA CELESTE ESP 97 C. A. Torrelavega

 01:06.60 BU 3932 GONZALEZ GONZALEZ, MARTA ESP 1 Image FDR

 01:06.82 VA 8734 PEREZ PARAMIO, ANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 01:09.28 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 01:11.26 SA 100493 CABRERA CHECA, PAULA ESP 3 At Ianuarius Salamanca

 01:16.60 BU 3991 ARRIBAS ROMAN, EVA ESP 0 AD Capiscol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,81 S 795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ ESP 96 Bidezabal Durango AT

 1,72 VA 8712 MARTIN DEL POZO, LAURA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

1,65 SANTOS LIMA, ANA SOFIA POR 96 Portugal

 1,60 VA 8802 FERNANDEZ VELASCO, ALBA ESP 2 Castillo Mota Medina

 1,59 BU 4002 RIO CAMARA, REBECA DEL ESP 3 Image FDR

 1,46 SGD 201134 SANZ SANZ, INÉS ESP 4 Velox Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,60 SGD 202266 GARCIA REDONDO, VERA ESP 12 Sporting Segovia

Longitud FEM. AL_PBF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



 2,53 BUD 202394 PEREZ FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 Universidad de Burgos

 2,07 VAD 203650 PICADO DE LA MANO, ANDREA ESP 12 At Mayte Martinez

 1,96 VAD 203838 BLANCO MARTIN, TANIA ESP 12 CA Valladolid-U.Va

 1,66 VAD 203811 GIL ACEBES, LUCIA ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 202040 BUENO GONZÁLEZ, MARÍA ESP 13 CA Marta Dominguez

VAD 203914 CORTIJO DIAZ, SILVIA ESP 12 CA Valladolid-U.Va

PAD 202177 DOMINGUEZ GARCIA, JULIA ESP 12 CD Pisuerga Venta de Baños

PAD 201956 GONZALEZ IGLESIAS, NURIA ESP 12 CA Marta Dominguez

PAD 202277 MATIA PARRADO, VALERIA ESP 12 CA Marta Dominguez

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,75 VA 9007 CALVO HERRERO, CARLA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 4,66 VAD 203744 BELLOSO ZAZO, IRENE ESP 6 At Mayte Martinez

 4,42 VA 9008 LOPEZ LASSALLE, NEREA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 4,41 VA 9009 SERRANO GONZALEZ, MARIA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 4,38 SGD 202208 VALLE RAMOS, DANIELA ESP 6 Sporting Segovia

 4,37 ZA 3220 CALVO CRESPO, MARIA DE LA O ESP 6 VinoToro CRural

 4,33 SG 4293 HRISTOVA TSVETANOVA, TANIA BUL 6 CAS Ciudad de Segovia

 4,20 VAD 202706 CASTRILLO CORCOLES, CELIA ESP 7 At Mayte Martinez

 4,16 VAD 203144 SANCHEZ BLANCO, PAULA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 4,13 ZA 3223 AGUADO GARCIA, SARA ESP 7 VinoToro CRural

 4,05 PAD 202142 ANDRES ADEVA, PATRICIA ESP 7 CD Pisuerga Venta de Baños

 3,93 VAD 202946 GARCÍA MUÑOZ, IRENE ESP 6 C.D. Tierra de Pinares

 3,86 SAD 201437 IGLESIAS DÍAZ, PAULA ESP 7 CD La Armuña

 3,86 ZAD 201198 DOMINGUEZ MEMBIBRE, PAULA ESP 6 VinoToro CRural

 3,81 VAD 202864 LASSALLE ARROYO, SARA ESP 6 At Mayte Martinez

 3,81 VAD 203339 CASTRO DOMINGUEZ, MARIA DE ESP 6 Castillo Mota Medina

 3,81 SGD 202180 CARDABA FERNANDEZ, EVA ESP 7 Sporting Segovia

 3,77 SG 4297 GARCIA REDONDO, NORA ESP 7 Sporting Segovia

 3,76 AVD 200721 BEJARANO GARCÍA, VERÓNICA ESP 7 Puente Romanillos

 3,74 PAD 201658 CHAHLAOUI OUALI, SAFAE ESP 7 CA Marta Dominguez

 3,72 VAD 203581 RODIGUEZ FERRERAS, MARINA ESP 6 CA Valladolid-U.Va

 3,65 VA 8999 GUTIERREZ TORIBIO, NOELIA ESP 6 VinoToro CRural

 3,54 VAD 202265 GOMEZ SEVILLA, NEREA ESP 7 At Mayte Martinez

 3,50 SAD 201433 GOMEZ SANCHEZ, ERIKA ESP 6 CD La Armuña

 3,43 ZAD 201168 DIEZ VELASCO, JULIA ESP 7 VinoToro CRural

Longitud FEM. AL_IF



 3,41 SAD 201692 DIOS PRIETO, ELENA DE ESP 6 CD La Armuña

 3,28 VAD 203299 DÍEZ BOCOS, ALBA ESP 7 At Mayte Martinez

 3,20 SGD 202205 SANCHEZ BLANCO, INES ESP 7 Sporting Segovia

 2,95 SAD 201621 PEREZ MORGADO, CANDELA ESP 7 CD La Armuña

 2,84 VAD 203801 FERNANDEZ HONTIYUELO, IRIA ESP 7 CA Valladolid-U.Va

 2,71 SAD 201438 MORÁN CACHO, VEGA ESP 7 CD La Armuña

VAD 203333 ALONSO VILLANUEVA, SILVIA ESP 7 Castillo Mota Medina

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,47 VAD 203590 CANTERO FERNANDEZ-POLANCO, MARTINA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 3,15 VAD 203157 RIVAS SAIZ, SOFIA ESP 10 At Mayte Martinez

 3,15 SAD 202050 IGLESIAS DIAZ, VEGA ESP 10 CD La Armuña

 2,84 VAD 203370 ALVAREZ MORENO, MARIA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 2,76 VAD 203392 PRIETO PUENTE, LAURA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 2,75 VAD 203610 CASTRO DOMINGUEZ, ANDREA DE ESP 10 Castillo Mota Medina

 2,71 VAD 203402 VEGANZONES ROJO, SILVIA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

 2,57 SAD 202054 MAYORDOMO PEREZ, INES ESP 10 CD La Armuña

 2,33 VAD 203831 MARTIN ESTEBAN, LEONOR ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,33 VAD 203609 ALONSO VILLANUEVA, MIRIAM ESP 10 Castillo Mota Medina

 2,30 VAD 203808 GARCIA VELASCO, AINHOA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,25 VAD 203569 LOPEZ UDAONDO, EVA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,23 VAD 203274 SERRANO GONZALEZ, ANGELA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,22 VAD 203649 PICADO DE LA MANO, ALBA ESP 11 At Mayte Martinez

 2,13 VAD 203864 BORRALLO MERINO, BERTA ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 2,10 VAD 203098 PEDRERO CID, ESTELA ESP 10 At Mayte Martinez

 1,89 VAD 203817 LANCHERO MANCEBO, EDURNE ESP 11 CA Valladolid-U.Va

 1,60 PAD 202041 FLOREZ ESTEBAN, NADIA ESP 11 CA Marta Dominguez

VAD 203275 CABRERA BUSTAMENTE, ELENA ESP 10 At Mayte Martinez

PAD 202123 CALVO PROAÑO, AKANE ESP 11 CD Pisuerga Venta de Baños

VAD 203913 CORTIJO DIAZ, SARA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

VAD 203844 MIGUELSANZ LERTXUNDI, AROA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

VAD 203867 VALENTIN ESTEBAN, AROA ESP 10 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,97 ZAD 201174 HERNANDEZ PEREZ, MEDEA ESP 9 VinoToro CRural

Longitud FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_BF



 3,64 VAD 203513 OCON GUERRA, RUTH ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 3,63 VAD 203506 OCON GUERRA, MARTA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 3,62 VAD 202640 RIVAS SAIZ, ALBA ESP 8 At Mayte Martinez

 3,44 BUD 201874 SANZ GONZALEZ, CLARA ESP 9 Universidad de Burgos

 3,44 ZAD 201194 DOMINGUEZ THORNTOR, AMAIA ANNE ESP 9 VinoToro CRural

 3,42 VAD 203367 SERRANO ADEVA, SARA ESP 8 At Mayte Martinez

 3,32 SGD 202223 PLAZA LOPEZ, AVRIL ESP 9 Sporting Segovia

 3,30 PAD 201662 MASA IGLESIAS, ALBA ESP 8 CD Pisuerga Venta de Baños

 3,27 VAD 203401 VEGANZONES ROJO, SARA ESP 8 CA Valladolid-U.Va

 3,03 PAD 202132 MARCOS DOS SANTOS, EMMA ESP 9 CD Pisuerga Venta de Baños

 3,00 SGD 202211 BOUZID ESSOFYANY, KHADIJA ESP 8 Sporting Segovia

 2,94 PAD 201661 SERRANO GONZALEZ, IRENE ESP 8 CD Pisuerga Venta de Baños

 2,72 SGD 201700 BERKAL RACHID, INES ESP 8 Sporting Segovia

 2,47 VAD 202785 TORRES CENTENO, CARLA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 2,44 VAD 203598 SANZ PARDO, DUNIA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

 2,38 VAD 203802 FERNANDEZ HONTIYUELO, NORA ESP 9 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

6.45 MITKOVA, MILENA BUR burgaria

 5,57 VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At

 5,39 PA 3790 MARTINEZ MIGUEL, EVA ESP 99 CA Valladolid-U.Va

 5,35 VA 8613 MENDOZA FERNANDEZ, MONICA ESP 98 CA Valladolid-U.Va

 5,34 SA 4890 PUENTE MORENO, PAULA DE LA ESP 4 Atletico Salamanca

 5,33 VA 8219 MUÑOZ CRISTOBAL, MARIA ESP 79 Univ Leon Sprint At

 5,25 PA 3685 GENTO RUIPEREZ, CELIA ESP 97 Puentecillas Palencia

 5,24 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Durango AT

 5,18 PA 3539 CASTRO BLANCO, RAQUEL DE ESP 90 Puentecillas Palencia

 5,18 ZA 3213 CASTRO BERMEJO, ELENA DE ESP 5 VinoToro CRural

 5,14 SG 4287 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia

 5,11 SO 3327 HERNANDEZ BARAJAS, ISABEL ESP 99 Las Celtiberas

 5,07 SA 4368 FERNANDEZ DE MIGUEL, RITA ESP 94 Atletico Salamanca

 5,03 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Durango AT

 5,01 SA 4485 VALVERDE SANCHEZ, ALBA ESP 97 Atletico Salamanca

 5,00 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va

 4,97 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Durango AT

Longitud FEM. AL_ABF



 4,90 VA 8735 PRIETO MARTIN, BARBARA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

 4,72 LO 7344 PASTOR MARTIN, PAULA ESP 1 Bidezabal Durango AT

 4,68 VAD 203301 IZQUIERDO GARCIA, MARINA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa

 4,22 SGD 202165 MONTERRUBIO GUERRA, JIMENA ESP 5 Sporting Segovia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 36,35 S 795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ ESP 96 Bidezabal Durango AT

 31,59 VA 8614 TORRE ARRANZ, BEATRIZ ESP 98 CA Valladolid-U.Va

SG 4297 GARCIA REDONDO, NORA ESP 7 Sporting Segovia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

SA 4878 DIOS MAJADA, INDIRA DE ESP 4 Atletico Salamanca

SA 4732 HERNANDEZ ENCINAS, BLANCA ESP 2 Atletico Salamanca

SA 4815 MENDEZ PEÑA, BLANCA ESP 96 Atletico Salamanca

SA 4404 RIO ZARCO, NEREA DEL ESP 96 Atletico Salamanca

SG 3989 GARCIA GARZON, CAROLINA ESP 79 CA Valladolid-U.Va

VA 8732 HERRERO YAÑEZ, LUCIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

BU 3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

VA 8462 VEGA ESCRIBANO, MARIA ESP 94 CA Valladolid-U.Va

SA 4789 ALONSO SANCHEZ, LORENA ESP 3 CD La Armuña

SA 4853 DIAZ LUCAS, ANA ESP 82 CD La Armuña

SA 4875 GARCÍA MANRIQUE, CLARA ESP 4 CD La Armuña

SA 4876 SANCHEZ DIAZ, LUCIA ESP 3 CD La Armuña

SA 4786 VICENTE GOMEZ, LIDIA ESP 4 CD La Armuña

SA 4877 VICENTE SARASOLA, LAURA ESP 4 CD La Armuña

SGD 202212 FERNANDEZ DE FRUTOS, MARINA ESP 5 Sporting Segovia

SG 4290 GONZALEZ JIMENEZ, MIRIAM ESP 4 Sporting Segovia

SG 4292 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 Sporting Segovia

SG 4287 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia

L 4413 CAVIA FRAILE, SANDRA ESP 94 Univ Leon Sprint At

L 4780 CISNEROS LLAMAZARES, MARIA ESP 99 Univ Leon Sprint At

VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At

VA 8219 MUÑOZ CRISTOBAL, MARIA ESP 79 Univ Leon Sprint At

4x100m FEM. AL_ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF


